
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1      

ИМ. А.Н. КИБИЗОВА  Г. ДИГОРЫ ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

                                                 

                                               П Р И К А З 

  

от 20.10.  2020г.                           № 88                                        г.Дигора         

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

 

      На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания от 

30.09.2019г. №185 «Об утверждении перечня общеобразовательных 

организаций, на базе которых будут созданы центры образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году, и примерного 

положения о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» в 2020 году,  приказа УО Дигорского района от 19.10.2020г. 

№89 « Об открытии центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста», приказываю: 

 

      1.Назначить руководителем центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» Икаева Батраза Васильевича, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе  МКОУ СОШ №1 

г.Дигоры. 

 

 

 

 


